
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 775/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 20  tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và giao trách nhiệm ứng dụng kết quả thực hiện  

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 28/12/2016 của UBND 

tỉnh Vĩnh Long ban hành Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 

tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

115/TTr-SKHCN ngày 15/02/2022 về việc công nhận và giao trách nhiệm ứng 

dụng kết quả nghiên cứu khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và giao trách nhiệm ứng dụng kết quả thực hiện đề tài 

khoa học và công nghệ cấp tỉnh “Xây dựng và phát triển thương hiệu doanh 

nghiệp tỉnh Vĩnh Long”. 

Tổ chức chủ trì: Viện Quản trị Quốc tế. 

Chủ nhiệm nhiệm vụ: Thạc sĩ Nguyễn Thanh Tân. 

Xếp loại: Đạt. 

Đơn vị có trách nhiệm chính ứng dụng kết quả: Sở Công Thương tỉnh 

Vĩnh Long. 

Đơn vị phối hợp ứng dụng kết quả: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh 

Long; Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Vĩnh Long; các sở ngành có liên quan và 

các doanh nghiệp trong tỉnh. 

 



2 

 

Điều 2. Trách nhiệm tổ chức công bố, ứng dụng kết quả 

1. Viện Quản trị Quốc tế và Thạc sĩ Nguyễn Thanh Tân có trách nhiệm tổ 

chức công bố kết quả, tư vấn hướng dẫn việc tổ chức ứng dụng kết quả cho đơn 

vị được giao trách nhiệm ứng dụng kết quả của tỉnh.  

2. Sở Công Thương tỉnh Vĩnh Long có trách nhiệm tổ chức ứng dụng kết 

quả và báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh thông qua Sở Khoa học và 

Công nghệ. 

3. Sản phẩm đề tài được quản lý đúng theo quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Vĩnh Long, Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Vĩnh Long, Viện trưởng 

Viện Quản trị Quốc tế, Thạc sĩ Nguyễn Thanh Tân và thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VX; 

- PVP phụ trách VX; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, 3.17.02. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-20T08:53:35+0700




